Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, 
XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS:0000909597, 
REGON: 389407728, NIP: 9452245911, z kapitałem zakładowym w wysokości 
120.205.000,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia milionów dwieście pięć tysięcy złotych), 
zwana dalej: ,,Columbus JV-11” lub ,,Spółka Przejmowana 2”, o następującej strukturze 
udziałowej: 

Wspólnik: Ruby01A spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, ul. 
Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez

[...]

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001088404, REGON: 527799601, NIP: 
9452287364, z kapitałem zakładowym w wysokości 5.000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy 
złotych) posiada 2.404.100 udziałów o wartości nominalnej 50 PLN każdy, o łącznej wartości 
nominalnej 120.205.000,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia milionów dwieście pięć tysięcy 
złotych), stanowiących 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki, uprawniających do 
wykonywania 100% liczby głosów 

2.4 ​ Spółka Przejmowana 3: Columbus JV-8 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Krakowie, ul. Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS:0000904909, REGON: 
389176810, NIP: 9452245288, z kapitałem zakładowym w wysokości 948.600,00 PLN 
(słownie: dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy sześćset złotych), zwana dalej: ,,Columbus 
JV-8” lub ,,Spółka Przejmowana 3”, o następującej strukturze udziałowej: 

Wspólnik: Ruby01A spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, ul. 
Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez

[...]

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001088404, REGON: 527799601, NIP: 
9452287364, z kapitałem zakładowym w wysokości 5.000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy 
złotych) posiada 18.972 udziałów o wartości nominalnej 50 PLN każdy, o łącznej wartości 
nominalnej 948.600,00 PLN (słownie: dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy sześćset 
złotych), stanowiących 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki, uprawniających do 
wykonywania 100% liczby głosów 

2.5 ​ Spółka Przejmowana 4: Columbus JV-6 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Krakowie, ul. Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS:0000904151, REGON: 
389070230, NIP: 9452245147, z kapitałem zakładowym w wysokości 96.612.200,00 PLN 
(słownie: dziewięćdziesiąt sześć milionów sześćset dwanaście tysięcy dwieście złotych), 
zwana dalej: ,,Columbus JV-6” lub ,,Spółka Przejmowana 4”, o następującej strukturze 
udziałowej: 

Wspólnik: Ruby01A spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, ul. 
Jasnogórska 9, 31- 358 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez